
 

 

UCHWAŁA NR X/72/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia warunków sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących 

własność komunalną Gminy Chociwel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz.1456, 1572) art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, 1222, 1717) Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr VI/29/15 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie ustalenia warunków sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność komunalną Gminy 

Chociwel (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3267, 3268, z 2017 r. poz. 3233, z 2020 r. poz. 247, 

z 2023 r. poz. 1876) po l.p. 47 dopisuje się l.p. 48 w brzmieniu: 

„48. ul. Wolności 1/8”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marcin Jachura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6075


		2024-12-09T14:07:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




